2024 年10月21 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

「全酒協ビール共通券に係わる奨励金」支給について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記について、5月14 日に案内したとおり、全酒協では2024 年度の商品券販売促進・新規取扱店

獲得を目的に、下記期間中のビール券・缶ビール券の売り上げ実績に対し奨励金が支給されることと

なります。

6 月分と同様、下記要領で行われますので、組合員への商品券販売促進に利活用ください。

記

   【期 間】 11 月分:10 月31 日（木）～ 11 月28 日（木）

   【内 容】 ①大瓶２本券 1枚に当たり4円

②缶ビール券 1枚に当たり2 円

※全酒協出荷枚数で算出

※清酒券は対象外

   【支 払】 来年2 月中を予定